
2 月 4 日，淮

南市潘集区年货

市场，一名姑娘挑

选“春”主题挂件，

迎接农历新年到

来。当日是 24节

气“立春”，江淮大

地受阴雨天气影

响，春天的脚步受

到阻挡。 陈彬

记者 圣林 文/图

“立春”
迎春

10 安徽·一日 2013年2月6日星期三
编辑王贺 | 组版方芳 | 校对仕明

安徽金联拍卖有限公司

司法拍卖公告
受法院委托，我公司定于2013年3月1日10时在合

肥招标投标中心一楼电子竞价室以“网络电子竞价”的
方式进行公开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的：1、合肥市长江西路687号拓基城市广
场金座A幢办1108室，建筑面积：191.50㎡，参考价：
139.18 万元 。2、合肥市清溪路1157号绿缘居·春晖园
1幢1003室，建筑面积：178.56㎡，评估价：93.32万元，

二、看样地点及时间：标的所在地，自公告之日起至
2013年2月 26日止。

三、注意事项：有意竞买者须于2013年2月27日前，
通过本单位（本人）账户以电汇、转账的形式向委托法院指
定账户（收款单位：合肥市产权交易中心；开户银行：光大
银行阜南路支行；账号：087670120100330005096）汇入
拍卖标的对应的竞买保证金（标的一为10万元，标的二为
8万元），并携带相关材料到合肥市阜阳路17号合肥招标
投标中心517室办理申请登记手续（具体要求见合肥市产
权交易中心《合肥市长江西路687号拓基城市广场金座A
幢办1108室与合肥市清溪路1157号绿缘居·春晖园1幢
1003室司法拍卖公告》，网址www.hfztb.cn）。

四、公司地址：合肥市濉溪路金鼎广场B座2306室
五、联系人：程先生
六、联系电话：13695516129 65633126

安徽金联拍卖有限公司
2013年2月6日

春节临近，各小包装食用油品牌的促销竞争

尤其激烈。其中，自去年上市就崭露头角的中储

粮金鼎小包装食用油也正在积极运用促销手段，

抢占春节食用油市场。据悉，中储粮金鼎在华东、

华北、华中等区域的9个中心城市100多家大型卖

场开展了近 2000场春节促销活动，凡购买金鼎品

牌任意品类5L规格食用油的消费者，都可以参加

抽奖活动，且中奖率高达100%；除此之外，金鼎5L
食用调和油全部绑赠 900ml食用调和油。截至目

前，中储粮金鼎春节促销活动直接参与消费者人

数累计达到约100万人次。

作为中国储备粮管理总公司旗下品牌，中储粮

金鼎食用调和油产品主打品质可靠、服务大众，是

我国首个委托权威机构监制并公布配方的调和油

品牌。凭借强大的央企背书、安全可靠的品质以及

惠及大众的促销活动，中储粮金鼎食用油在今年春

节促销旺季吸引了大批消费者的关注与追捧。

中储粮金鼎开展节前促销
抢攻春节食用油市场

安徽省枞阳县永登圩采区江砂开采经营权

出让公告
受安徽省枞阳县水利局委托，我公司定于2013年3

月5日10：30分在合肥市(阜阳路16号)银瑞林国际大酒
店六楼瑞欣厅举行出让会，现公告如下：

一、出让标的：枞阳县永登圩采区江砂开采总量89
万吨，参考价（详见出让文件）。

二、受让申请人资格：详见资格预审文件和出让文件。
三、标的展示时间及踏勘地点：时间自公告之日起至

2013年3月4日止；地点位于长江太子矶河段枞阳县永
登圩采区，由申请人自行踏勘。

四、资格预审文件、出让文件的出售时间及价格：资
格预审文件自公告之日起至2013年2月22日止，价格：
人民币200元。出让文件自公告之日起至2013年3月1
日止，价格：人民币3000元。文件售后不退。

五、注意事项：受让申请人须于2013年2月22日16:
30前将《资格预审文件》中规定的材料送到指定地点。资
格预审合格的，领取《资格预审合格确认函》。在办理参加
出让会登记前交纳保证金人民币1000万元至我公司账户
后，携带保证金缴纳凭证和相关有效证件,于2013年3月4
日16:30前到我公司办理参加出让会登记手续。受让不
成功，保证金于出让会后五个工作日内不计息退还。

咨询电话：0551-63352888 13856058809
联系地址：合肥市桐城路210号

安徽九华拍卖有限公司
2013年2月6日

星报讯（记者 陈明） “张叔叔，谢谢您

的救助，现在有了您的通信地址，我和妹妹才

满含热泪写下这封感谢信。”日前，黄山籍某

部士官、雷锋小分队队长张志健，利用春节探

亲时间，辗转数千公里赶到湖南花垣长乐小

学，看望他长期资助的贫困学生石思思姐妹。

张志健：钱不多尽一份爱心

“爸爸十多年前因病就离开了人世，妈妈

离家出走多年，只有姐妹俩跟着年迈体弱奶

奶相依为命，连寄宿生活费用都难以为继

……”一次上网时，张志健无意当中看到了发

布在边城爱心网上的这则信息。经查询，张

志健与当地志愿者取得了联系并进行核实，

次日他将爱心款汇出。“钱不多，尽一份爱

心。”张志健说。

日前，在当地志愿者的陪同下，张志健来

到了这个不幸的家。眼前的一幕让张志健眼

泪情不自禁地流了下来，“用几块破木板支撑

的矮房子，被寒风吹得哗哗直响。”

张志健从自己不多的津贴里拿出500元

送给姐妹俩，并鼓励她们认真读书。

交谈中，石思思流着眼泪告诉张志健，如

今自己和妹妹都已长大，看着年迈体弱的奶

奶还在苦苦地干着繁重的农活，支撑着她们

俩读书，多次想放弃，可奶奶根本不同意。几

年来，两个孩子从上山捡柴到下田插秧，一边

读书，一边帮奶奶干农活。

姐妹俩：努力学习不负所望

临别时，懂事的姐妹俩拉着张志健的手

久久不愿松开，“感谢张叔叔给我们捐款，我

和妹妹一定努力学习，不负您的期望。”姐妹

俩泣不成声的一席话，让张志健再次落泪。

当日，张志健来到长乐小学举行了一个简

单的捐赠仪式，将带来的书包和学习用品，分

发给10名贫困生。张志健拿出随身带来的“学

习雷锋、做好人”的横幅，和孩子们及当地志愿

者一起在横幅上郑重地签下名字。副校长莫

凤奇说：“他们签下的是承诺，签下的是希望，

签下的是一种社会使命！雷锋精神将鼓舞并

激励着一代又一代的人，将爱心传递！”

星报讯（高鹏 记者 曹开发） 近日，宁

国某小区的汪先生家中来了两位陌生男子。

经询问，二人自称是政府部门的。汪先生追

问下，男子笑着反问道：“我们是装自来水管

的，你说是哪个部门？”汪先生想想应该是自

来水公司的，便接待了他们。

一番寒暄后，男子打开汪先生家里的水

龙头，说水质不行，之后补充说：“为净化水

质，提高生活质量，政府现在搞惠民活动。活

动期间内安装一台净水器只需360元，还可以

享受政府 30元补贴，超过活动期限后涨到

1000元。”犹豫的汪先生在两男子对净水器功

能的吹捧及哄骗下，花了330元购买了一台净

水器。

两男子离开后，汪先生使用净水器后发

现净化的水味还不如以前，随即报警。宁国

市公安局巡防大队民警闻讯后，迅速赶往汪

先生的住处。经询问及多方查找，终于在附

近另一小区内发现两名行骗男子。

巡警根据两男子交代情况，成功在某宾

馆内抓获12名同案人员，现场查获多台净水

器、票据等涉案物品。

警方调查发现，涉案的常某、宋某等14名

人员大多是24岁左右的山东和安徽籍人，真

实身份都是大学毕业生。经核查，这伙人均

不是宁国市“自来水公司”的工作人员，政府

也未有此项惠民活动。

常某等人所推销的净水器质量低劣，根

本不具备所介绍的净水功能。据涉案人员常

某交代，自2013年1月中旬至案发前，常某、

宋某等14人均受雇于他人推销净化器，为博

取受骗人的信任，高价出售产品，谎称是“自

来水公司”的工作人员，并以政府搞活动的名

义四处行骗。

目前，涉案的常某、宋某等14名人员已被

宁国警方控制。

黄山好士官感动湖南边城
一份牵挂让他春节辗转数千公里，受资助姐妹含泪写信

这些“自来水厂”的有点“水”
14人冒充水厂工作人员骗卖净水器被抓

冷空气即将到达我省

这个春节雨雪相伴
星报讯（记者 祝亮） 记者昨日从

省气象部门获悉，冷空气携雨雪降温

即将到达我省，不但要给回家的路制

造麻烦，还将让我们度过一个阴冷的

蛇年春节。

据省气象专家预计，未来一周我

省淮河以南多雨雪天气，7～8日受较

强冷空气影响，南部雨雪量较大，同时

全省平均气温下降6～8℃，平均风力

增大到4～5级，阵风7级。

预计2月9日（除夕）淮北地区：阴

天；江淮地区：阴天有雪；江南地区：阴

天有雪。2月10日（正月初一）淮北地

区：阴到多云；江淮地区：阴天；江南地

区：阴天有雨夹雪或雪。2月11日（正

月初二）淮北地区：阴有小雨；江淮地

区：阴有小雨；江南地区：阴有小雨。

我省拟出台相关文件

保障流动人口权益
星报讯（记者 祝亮） 记者昨日

从省政府法制办获悉，备受关注的《安

徽省流动人口居住登记管理办法》即

将于3月1日起实施，而此刻，一份关

于流动人口可以享受到哪些权益的政

策文件正呼之欲出。

省政府法制办的立法专家告诉记

者，2013年，我省将制定多项关注民

生的法规规章，其中，针对即将实施的

《安徽省流动人口居住登记管理办

法》，省政府欲出台文件，从就业、义务

教育、学前教育、政治权利、住房保障、

社会保险等十个方面，保障流动人口

可以在我省享受到的权益。

据了解，这一政策文件已经完成

起草，正在审签过程中，春节后有望正

式公布，并有可能和《安徽省流动人口

居住登记管理办法》同步实施。

养女13年却非亲生
庐江男子状告前妻

星报讯（宋功平 陈宏星 记者 张

发平） 庐江大强与小丽 1998 年结

婚，生育了一个女孩。因夫妻双方都

是城镇户口，按照我国计划生育政策，

不准再生第二胎，但他们于2010年又

生育了一个小女儿。因为违反计划生

育政策，大强为小女儿缴纳了37000

元的社会抚养费。

2011 年 9月，大强与小丽离婚。

2012年底，大强意外得知小女儿非自

己亲生，DNA亲子鉴定结果证实小女

儿确实与自己不存在血缘关系。

今年1月，愤怒的大强起诉至法

院，要求小丽赔偿因缴纳社会抚养费

等各项经济损失计75371.50元。庐江

县人民法院的法官在受理案件后，辨

法析理，耐心劝解，大强主动作出让

步，同意适当降低赔偿，小丽也觉得理

亏，同意给予赔偿。

最终，双方当事人自愿达成协议，

原告与小女儿不存在亲子关系，同时

被告给付原告由此所致的各项经济损

失共计42000元，原告放弃其他诉讼

请求。（文中姓名均是化名）


